



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0078/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0025/2018</b>	<b>11/04/2018</b>

Objeto: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA SELECIONAR PROPOSTAS MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPALIDADE DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DESTA MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL

**ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	CABO QUADRUPLIX 25MM	M	300,000	COPPERFIO	2,45	735,00
I	0001	05	CABO TRIPLEX 25 MM	M	300,000	COPPERFIO	2,00	600,00
I	0001	13	FIO PARALELO 2,2X5	M	300,000	COBRECOCOM	1,35	405,00
I	0001	14	FIO/CABO DE COBRE FLEXÍVEL - 10 MM	M	500,000	COBRECOCOM	1,70	850,00
I	0001	15	FIO/CABO DE COBRE FLEXÍVEL - 6 MM	M	600,000	COBRECOCOM	1,50	900,00
I	0001	26	PADRÃO BIFASICO COMPLETO	UN	4,000	TAF	800,00	3.200,00
I	0001	32	REATOR LAMPADA FLUORESCENTE PR AFP 110V 2X40W	UN	100,000	ECP	11,00	1.100,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.790,00**

**CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	09	CONTACTORA CWM 30 A	UN	3,000	LUKMA	67,60	202,80
I	0001	20	LÂMPADA ULTRA LED ALTA POTÊNCIA 40W E27 6500K BRANCO	UN	1.000,000	GALAXY LED	43,06	43.060,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 43.262,80**

**DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	18	FOTOELÉTRICA	UN	1.000,000	QUALITRONIX	8,80	8.800,00
I	0001	35	SOQUETE LOUÇA E27 BOCAL/SOQUETE/RECEPTACULO	UN	300,000	DECORLUX	1,50	450,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 9.250,00**

**E. DOS SANTOS - MATERIAIS ELETRICOS - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BASE FOTOELÉTRICA	UN	100,000	ETX	3,65	365,00
I	0001	03	BRAÇO DE LUMINARIA 2X1/4	UN	100,000	ILU	28,00	2.800,00
I	0001	06	CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA	UN	3,000	SEGUIA	77,80	233,40
I	0001	07	CONECTOR PERFURANTE 10X25	UN	350,000	INTELLI	2,55	892,50
I	0001	08	CONTACTOR 90 A	UN	15,000	CWM	208,00	3.120,00
I	0001	12	ESCADA DE CENTRO DE MADEIRA 16 DEGRAUS	UN	2,000	PARANA	2.170,00	4.340,00
I	0001	23	LAMPADA VAPOR SODIO 125 W 220 V	UN	450,000	AVANT	9,00	4.050,00
I	0001	31	PARAFUSO 9 POLEGADA 5/8	UN	22,000	DEMAP	1,90	41,80
I	0001	33	REATOR VAPOR DE SODIO 250W	UN	200,000	DEMAP	39,00	7.800,00
I	0001	34	REATOR VAPOR SODIO 125 W 220 V EXTERNO	UN	450,000	DEMAP	20,90	9.405,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 33.047,70**

**W. D. FERRAGENS E NAUTICA EIRELI**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	BRAÇADEIRA CINTA FERRO GALVANIZADO PARA POSTE CIRCULAR 230 MM	UN	250,000	KONESUL	11,60	2.900,00
I	0001	19	GLOBO LUMINÁRIA FECHADA TIPO SÃO PAULO ANTIGO PARA LAMPADA DE 400W COM FERRAGENS OU EQUIVALENTE	UN	150,000	IDEAL	145,00	21.750,00
I	0001	28	PARAFUSO 1,5 POLEGADA 5/8	UN	300,000	CISER	1,90	570,00
I	0001	30	PARAFUSO 2,5 POLEGADA 5/8	UN	1.050,000	CISER	1,35	1.417,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 26.637,50**

**WANDERLEY RANKEL EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	11	ESCADA 8 DEGRAUS	UN	1,000	MOR	188,00	188,00
I	0001	16	FIO/CABO DE COBRE FLEXIVEL-4MM	M	800,000	CORFIO	0,65	520,00
I	0001	17	FITA ISOLANTE 20 MTS	UN	250,000	STECK	2,25	562,50
I	0001	21	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	UN	300,000	FOXLUX	18,50	5.550,00
I	0001	22	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 400 W	UN	100,000	FOXLUX	19,90	1.990,00
I	0001	24	LUMINARIA ABERTA TP-200-5 TROPICO	UN	200,000	OLIVIO	32,00	6.400,00
I	0001	25	MANGUEIRA 1/2 (2,30M)	UN	100,000	OLICAR	0,89	89,00
I	0001	27	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO	UN	4,000	STRAHL	950,00	3.800,00
I	0001	29	PARAFUSO 10 POLEGADA 5/8	UN	22,000	CISER	2,80	61,60
I	0001	36	SOQUETE LOUÇA E40 BOCAL/SOQUETE/RECEPTACULO DE BAQUELITE	UN	200,000	FOXLUX	4,00	800,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 19.961,10**

**WEB ELETRICA EIRELI-ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	10	CONTACTORA CWM 50 A	UN	15,000	LUKMA	144,00	2.160,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.160,00**